
~ cÂMARA LEGTSLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° iJ's, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, e tendo em vista o que determina o Contrato
firmado entre esta Casa Legislativa e a empresa MULTIPLlK COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA., que tem como objeto a encadernação de
Diários Oficiais e periódicos, de acordo com as especificações e condições
previstas no Contrato nO 008/2001, conforme consta do Processo nO
01894/2000 (00029/2002).

RESOLVE:

DISPENSAR o servidor RONALDO SOARES ANTUNES,
matrícula nO 12.428-49 , CPF nO 223.220.001-91, ocupante do cargo de Chefe
do Setor de Documentação Legislativa (exonerado), das funções de
EXECUTOR SUBSTITUTO do referido contrato.

DESIGNAR o servidor CARLOS GUILHERME DA SILVA
FERNANDES, matrícula nO 12.103-73 , CPF nO 279.516.771-91, ocupante do
cargo de Chefe do Setor de Documentação Legislativa, como EXECUTOR
SUBSTITUTO do Contrato em questão, cabendo ao designado exercer as
atribuições previstas na Lei nO 8.666, de 21.06.93, no Ato da Mesa Diretora nO
042, de 1997, e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil
do Distrito Federal, aprovadas pelo Decreto nO 16.098 de 29.11.94, aplicáveis
ao caso em espécie à CLDF por força do Ato nO 020/91, de 10.06.91, da Mesa
Diretora, publicado no DODF nO 113/91, de 13.06.91.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 9 e a8 '1 de 2002

Deputado GllV\dlutttlíl:LILO
Preside' t


